
Fra: Birgit Nørgaard Bech 
Sendt: 17. november 2016 19:36
Til: 'siksocost@holb.dk' <siksocost@holb.dk>
Cc: Daniella Andersen Wellejus <dawel@slagelse.dk>; Pia Lindhard <pilin@slagelse.dk>
Emne: sag: Holmegårdshuset - ATT Merete Sejr Brødsgaard 

Til Socialtilsyn Øst
Att: Merete Sejr Brødsgaard

Hermed er Slagelse kommune, Børn og ungeafdelings svar på spørgeskema jf. mail af d. 
10.11.2016, såfremt du skulle have behov for at få uddybet dette, så er du velkommen til at 
kontakte undertegnede. 

 Har I pt. borgere fra Jeres kommune indskrevet i tilbuddet? 
 Ja Slagelse Kommune har indskrevet borgere i tilbuddet. 
 Hvis ja; hvor mange?
 1 familie med 1 barn, 5 børn i døgnanbringelse 
 Hvis nej; har I tidligere haft borgere der var indskrevet eller benyttede 

Holmegårdshuset?
 Hvor mange?

 Benytter I Holmegårdshuset til familiebehandling i borgernes hjem? 
Ja, Slagelse Kommune modtager familiebehandling og praktisk pædagogisk 
bistand i borgerens hjem. 

 Hvis ja; hvor mange familier får dette tilbud? 
5 familier modtager tilbud om familiebehandling/praktisk pædagogisk bistand

 Hvis nej; har I tidligere haft borgere der har haft et familiebehandlingstilbud i eget 
hjem?

 Hvor mange?

 Opfylder tilbuddet de aftaler som er indgået med den anbringende kommune?
Ja som udgangspunkt opleves at aftalerne opfyldes upåklageligt. 

 Opfylder tilbuddet, at de borgere som har et familiebehandlingstilbud i eget hjem, får 
de timer som er bevilget af l kommunen? 
Ja umiddelbart har der ikke været grundlag til at så tvivl om det. 

 Hvordan oplever I som kommune at proceduren er ved indskrivning? 
Visitationen foregår ved opringning til stedet og såfremt der kan tilbydes plads 
afholdes et indskrivningsmøde, hvor aftaler i forhold til opgaven aftales på 
baggrund af kommunens handleplan. I forbindelse med akutte anbringelser 
sker indskrivningen på baggrund af mail/telefonisk aftale.
Der burde dog være fokus på at der altid sikres at kontrakt med opgave 
beskrivelse fremsendes til sagsbehandler. 

 Leverede tilbuddet tilfredsstillende dokumentation for borgernes forløb, i forhold til de 
opstillede mål? 
Ja der udføres status beskrivelser jf. aftale med sagsbehandler. 

 Hvem forestår forældreevne undersøgelser; jer selv som kommune eller tilbuddet? 
Det er forskelligt i de enkelte sager. I de fleste tilfælde er det eksterne 
psykologer der udfører forældrekompetenceundersøgelser enten før eller 
under opholdet på Holmegårdshuset. 
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 Hvis tilbuddet står for det; er der så tilfredshed med det? 
Der har været behov for konkretisering i en sag.

 Hvordan oplever I samarbejdet med tilbuddet er? 
Samarbejdet opleves upåklageligt. Der ses progression i sagerne , tilbuddet er 
altid tilgængeligt telefonisk og henvender sig relevant med spørgsmål og 
afklaring i forhold til de enkelte sager. Der er en oplevelse af at de varetager 
de opgaver der måtte forventes af stedet, f.eks. at samarbejde med skole, 
læge, tandlæge osv. Omkring det enkelte barn. Tilbuddet underretter ved 
f.eks. rømning. Tilbuddet er åben overfor samarbejde med andre eksterne 
aktører der kan være tilknyttet børn og familier. 

Venlig hilsen
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Afdelingsleder
 

 
Center for Børn og Familie
Afdeling for Børn og Unge
Torvegade 24
4200 Slagelse
 
Dir. tlf: 58 57 32 19
www.slagelse.dk
 
EAN: 5798007347000

http://www.slagelse.dk/

